Градежен Институт МАКЕДОНИЈА АД Скопје, како една од водечките градежни компании со долгогодишна традиција и лидер во обезбедување специфични услуги во градежништвото објавува
О Г Л А С
ЗА РАБОТНО МЕСТО

1 (еден) автомеханичар со следниве,

· Неопходни компетенции:
· средно образование од техничките струки;
· со работно искуство најмалку 3 (три) години како автомеханичар;
· основни познавања на англиски јазик, 
· работа со компјутери,
· поседување возачка дозвола Б категорија.

Работниот однос се заснова на определено време во траење од 6 (шест) месеци, со можност за продолжување на договорот.

· Одговорности и задачи:
· поставување на неопходните механички делoви;
· демонтажа, поправка и замена на дефектните делови;
· поставување на амортизерите;
· поставување на пневматски делови;
· полнење на инсталацијата со компримиран воздух и проверка за истекувања;
· прилагодувања на воздушната суспензија и проверка на нејзиното функционирање;
· полнење со (масла, гориво и течност за ладење);
· старт на моторот, следење и поправка на можните дефекти;
· прилагодувања на моторот, менувачот, хидрауличниот и пневматскиот систем;
· поставување на изолација во просторот каде се наоѓа моторот (изолација, заштитни плочи);
· центрирање на суспензија и управување, тестирање на сопирачките на место за тестирање;
· читање на техничка документација.

· Очекувани вештини и способности:
•   организациски и комуникациски способности,
•   способност за самостојно и независно работење,
•   работа во тим и работа под притисок,
•   прецизност, точност, аналитичен пристап во работењето.

Дневното работно време на работникот е од 8 часот до 16 часот. 
Неделното работно време изнесува 40 работни часа (од понеделник до петок). 

[bookmark: _GoBack]Потребните документи – мотивационо писмо, СV, диплома и др. да се достават во Архивата на ГИ Македонија АД, ул.Дрезденска бр.52 Скопје или преку електронска пошта на hr@gim.mk
Телефон за контакт 02/3091-945

Огласот трае 30 (триесет) дена од неговото објавување.

Со Вашето доставување на CV се согласувате истото да биде задржано во нашата база на кандидати во времетраење од 12 месеци.

Изборот на пријавените кандидати ќе се изврши во рок од 45/90/120 дена по истекот на рокот за пријавување во зависност од бројот на пријавените кандидати.
Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани. 
Апликациите без назнака и без потребните документи нема да бидат разгледани.

